\\<
\

]

@ Montageanleitung Assembly instructions
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykyus no MOHmMaxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

1.04.2016 1/9



Service ¢ Dienstverlening * Serwis * Servis * CepaucHas cnyx6a * Assistenza * Szerviz

Name * Nom + Nome * Naam * Nazwa * Jméno +
Nazov * Név « Denumire * Isim » HazeaHue

Nr. » No. * N°+ Homep » C » Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo * Tun

ﬁ 22 x% _ 18 x| D02 2xM GXE 12 x&, 16 x

@8 x 35 @5,8 x 11 M4 x 10 M4 x 20 @3,5x15 @3,5 x 35
F | x| G| 20 x|Ga| 20x| H | 4x 1 | 25x| Ib | 1x

7 x 50 x 20 45 x20x 16

2x%/¢ ZXQM
17 x 430 L+R‘/+R

£
3
3
N\
o
N
o &
($,]
x
:%

131 x 20

10 20 30 40 50 60 70 80 920 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

\|||l|||||\||||\||||h||||||||h||||||n\|||||||||hn|\||||h||||||||\n|||||||\||||\|mhmlnnh||||n||\|||||||||h|l||||||h|||||n|\|||||||||\|||H|l||h||||||||\|||||||||\||||\||nh|||

2/9 9253 1.04.2016




3/9

1.04.2016



Achtung  Attention * Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor * Figyelem * Atentie * g

Dikkat * BHumaHue

‘ “\
<

Al P zg/fs =
@8 x 35 25,8 x 11 L-34 &= 17 x 430 /+R

4/9 1.04.2016



@15x 11

1.04.2016

5/9



1x

4 mm

1]

20 x

<

@1,2x 20

B o ¥

45x20x 16

.
- ®\
||

6/9

1.04.2016



AJ ZXM ZXEI 4x£]‘ﬁ ZXEJ % ZX% 1x
@8 x 35 M4 x 20 (;’;SX35 L-34 D15 x 11 131 x 20

12 x

Ec| 12 x
M

23,5 x 35

D15x 11

1.04.2016

7/9




2Xx

M4 x9

8/9

1.04.2016



1.04.2016 9/9






